
 

Zarządzenie nr 6/2024 

Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Krajny w Złotowie  

z dnia 20.12.2024 roku 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy Biura oraz Kasy Związku Gmin Krajny w Złotowie              

w dniu 31.12.2024 roku 

 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                   

(tj. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W dniu 31.12.2024 roku ustalam skrócony czas pracy dla pracowników Biura Związku Gmin 

Krajny. W tym dniu Biuro będzie czynne w godzinach od 7:00 do 13:00, natomiast Kasa w 

godzinach od 8:00 do 11:30. 

§ 2 

O skróconych godzinach pracy informuje się pracowników oraz interesantów poprzez: 

wywieszenie informacji na drzwiach wejściowych do budynku, zamieszczenie informacji           

w Biuletynie Informacji Publicznej Związku Gmin Krajny, na stronie internetowej oraz portalu 

społecznościowym Facebook. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


